Nostra inopibus omnibus sublevandis postea suffectum. 9 5 Operae pre

tium est hic pariter recolere Missiones pro Germania et Austria non 

semel ab eadem Nostra Secretaria Status excitatas, eo potissimum con

silio ut hominum profugorum ac errantium saluti prospiceretur. 9 6 

Quum autem, rebus tandem pace quamvis adhuc non ex integro com

positis, magis magisque in dies necessitas urgeret providendi hominum 

profugorum multitudini, quorum permulti domum redire prohibeban

tur, cumque ex nonnullis frequentioribus nationibus non pauci homines, 

inopia pressi, ad exteras optarent demigrare regiones, Officium Migra

tionis apud eandem Nostram Secretariam Status constituere decrevi

mus, duplicem complectens sectionem, alteram pro emigratione libera, 

alteram pro coacta ; 9 7 ad Officium Migrationis in Genevensi civitate in

stitutum Vir ecclesiasticus a Nobis est deputatus, qui coetibus seu con

gressibus inter nationes ibidem celebrandis adstaret, ac novissime ad-

probavimus Commissionem Catholicam Internationalem pro Emigra

tione, cuius est ubique exstantium consociationum vel comitatuum ca

tholicorum vires unire atque c olligare eorumque pro emigrantibus vel 

profugis hominibus coepta consilia et opera fovere, confirmare atque 

componere. 9 8 

0 4 PONTIFICIA COMMISSIONE ASSISTENZA PROFUGHI die 18 Aprilis 1944 condita. Cfr. I/A. 
d. S. S. dal 15 Dicembre 1948 al 15 Dicembre W,4, pp. 118-123. 

0 5 PONTIFICIA COMMISSIONE DI ASSISTENZA die 23 Ianuarii 1945 condita. Cfr. Instructio 
pastoralis ad Parochos Urbis et concionatores sacri temporis quadragesimalis : de Sacra
mentis, In meno di un anno, A. A. S., XXXVII, p. 43; L'A. d. S. S. dal 15 Dicembre 1944 
al 15 Dicembre 1945, pp. 124-132; dal 15 Dicembre 1945 al 15 Dicembre 1946, pp. 111-122; 
nel 1948, pp. 102-114. 

06 Huiusmodi Missiones initium habuerunt : prima die 12 mensis Iunii anno 1945 ; 
secunda die 9 mensis Iulii anno 1945; tertia, quae largius ac diutius patuit, die 29 
mensis Octobris eodem anno; de rebus ab unaquaque gestis cfr. L'A. d. S. S. dal 15 
Dicembre 194k al 15 Dicembre 19>t5, pp. 119-124; dal 15 Dicembre 1.9'¡5 al 1.5 Dicembre 1946, 
p. 105, Missione Pontificia in Germania (in Kronberg i. T.); dal 15 Dicembre 1946 al 
15 Dicembre 1947, pp. 125-135. 

9 7 UFFICIO MIGRAZIONE : Ex Audientia Ssmi diei 30 Maii 1946 et diei 13 Novembris 1946. 
OFFICIUM hoc duas habuit Sectiones, alteram MIGRAZIONE NATURALE, alteram MIGRAZIONE 

PROFUGHI appellatas. Huic novissimae operam dedere : BISHOPS RESETTLEMENT COUNCIL